





	Отдел информационной безопасности																						
02151/30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02151/31	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
02151/32	Говаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
02151/33	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02151/34	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02151/35	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02151/36	Электротехник	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
02151/37	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных измерительных систем																						
02151/38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель генерального директора по техническим вопросам

 (подпись)  
Репин Валерий Владимирович (Ф.И.О.)

19.06.2023 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления экономики и тарифообразования

 (подпись)  
Гавриленкова Марина Владимировна (Ф.И.О.)


19.06.2023 (дата)

Начальник отдела кадров

 (подпись)  
Симдянова Мария Евгеньевна (Ф.И.О.)

19.06.2023 (дата)

Начальник юридического отдела

 (подпись)  
Елисеева Светлана Евгеньевна (Ф.И.О.)

19.06.2023 (дата)

Главный бухгалтер

 (подпись)  
Николина Элла Викторовна (Ф.И.О.)

19.06.2023 (дата)

Руководитель службы ОТ и КК  
(должность)

Председатель профкома  
(должность)

Мазина Наталья Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

Кайманова Наталья Владимировна  
(Ф.И.О.)

19.06.2023  
(дата)

19.06.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специально оценку условий труда:

4728

(№ в реестре экспертов)

Казакова Елена Александровна  
(Ф.И.О.)

22.05.2023  
(дата)